MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Seção de Assuntos Institucionais
 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG

3136272304  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS - IFMG - CAMPUS RIBEIRÃO DAS
NEVES, nomeado pela Portaria do IFMG nº 54, de 9 de janeiro de 2019, publicada no
DOU de 11/01/2019, Seção 2, pág. 28, e no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016,
Seção 2, página 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06/07/2016, seção 1, pág. 22, torna público o resultado do Edital
nº 777/2025.

Conforme o Edital Nº 777/2025, foi realizada uma enquete com os
interessados para a definição do dia da semana e horário que o curso será
realizado. Pela maioria, foi definida a segunda, às 18h. O curso acontecerá
de 01/09 a 20/10. Sobre as 20 vagas ofertadas para o curso, foram
sorteados os seguintes inscritos:

PÚBLICO INTERNO:
Filipe Gabriel Pereira dos Reis
Gabriella Diniz Leite da Silva
Giovanna Monte Mor
Marcos Vinicius Pereira da Silva
Mari Vilela Silva
Paola Vitória Rodrigues da Silva
Phabricio Raphael Pereira da Silva
Rosilene Moreira Saraiva da Paixão
Thamara Dalila Souza de Oliveira
Victória Gil Machado

Público Externo:
Aurélia da Silva Pepe
Brenda Rodrigues Labanca da Silva
Gabriela de Ávila Souza

Resultado Final de Edital 192 (2429232)         SEI 23713.000976/2025-16 / pg. 1

Gabrielle Kathlem de Oliveira Santos
Gleicy da Silva Lopes
Gleise Lidiana Barbosa da Silva
Pérola Crisly Jacinto Santos
Rafaela Victória Ribeiro Gonçalves
Sarah Almeida Toledo
Vitória Cristina Cardoso da Costa

Caso os sorteados não tenham disponibilidade para participar do curso,
aqueles que compõem a lista de espera serão convidados.

LISTA DE ESPERA

PÚBLICO INTERNO:
Tarliane Santos Lima
Giovanna Correia Leite
Julia Victoria de Souza Linhares
Carla Jhenifer Morais Vieira
Gabryelle Bessa Vitor
Maísa das Graças dos Santos
Sodia Santos Ribeiro
Emanuelle Analério de Souza
Maria Lúcia Alves Antunes
Alana Alves Aguiar
Jordânia Alves Maciel Grant
Letícia Pelage dos Santos
Igor Caetano Tibério Figueiredo
Iam Lopes Soares Natali

PÚBLICO EXTERNO:
Ana Carolina de Jesus Gonçalves Pereira

Dúvidas podem ser esclarecidas pelo e-mail do Projeto de Extensão:
cuidandodemimcuidandodenos@gmail.com

Resultado Final de Edital 192 (2429232)         SEI 23713.000976/2025-16 / pg. 2

Ribeirão das Neves, 25 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretor(a) Geral - Campus Ribeirão das Neves, em 25/08/2025, às 15:29,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2429232 e o
código CRC 4B1BD8ED.

23713.000976/2025-16 2429232v1

Resultado Final de Edital 192 (2429232)         SEI 23713.000976/2025-16 / pg. 3

	Resultado Final de Edital 192 (2429232)